As sessões ordinárias ocorrem durante o
período legislativo de 2022 (01/02 a 27/12)
em sua grande maioria as terças-feiras de
cada semana, iniciando as 10:00 (dez)
horas, e término, em médias, as 13:00
(treze) horas, perfazendo, assim a
necessidade do legislativo de 144 (cento e
quarenta e quatro) horas de rádio
transmissão

Não Processo
Adjudicado /

Homologado /
Ratificado /
Concluído

SOCIEDADE RADIO
CULTURA FM SERRA

TALHADA LTDA

91.679,04

1/2022 Pregão Eletrônico
- 1/2022

3/2022 Combustíveis e
Lubrificantes

Aquisição de Combustível para atender ao